
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年１月８日 
令和７年度新入学児童 

  保 護 者 の 皆 様 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　那覇市立天妃小学校 
                                                   　　      校長  平良　その子 
                                                         　　 　  （公印省略） 

                      
新入学児童「入学説明会」のご案内 

 

  桜の開花が聞かれるこの頃ですが、保護者の皆様には、益々ご健勝のこと
とお喜び申し上げます。 

　さて、本校では、お子様と保護者の皆様が、夢と希望を持ち、安心して 

入学できるよう、下記の日程で「入学説明会」を行います。 

　つきましては、ご多用な時季とは存じますが､万障 

お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内致します｡ 
　なお、説明会は、保護者のみの参加となりますので 

ご了承ください。 
 

記 
 

 １．日　時 

　　　令和７年　２月　６日（木）受　付：午後２時３０分～ 

　　　　　　　　　　　　　　　　説明会：午後２時４５分～４時 

 ２．場　所 

　　　天妃小学校　２階体育館　天妃こども園正門横の階段からお入りください。 
                                    　※裏面参照

 ３． 内　容 

（１）学校長あいさつ 

（２）入学までの心得と準備について 

（３）特別支援教育について 

（４）健康管理と検診について 

（５）歯の健康について（講話） 

（６）諸手続きについて 

（７）PTA活動について 

（８）質疑応答　
           　※　閉会後に個別相談（希望者）特別支援ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 

 　 

 ４．その他  
　  （１）「就学通知書」をご持参ください。 

  　（２）当日は、筆記用具やマイスリッパ・靴袋等をご持参下さい。 

　　（３）学用品の販売は、２月６日（木）午後２時１５分～5時に学校にて

　　　　　行います。※ 販売場所と販売品は裏面に記載しています。 

    （４）欠席の事前連絡や詳細の問い合わせは、下記へお願いします。 

　  （５）校内には駐車スペースがございません。路上に駐車することが　

　　　　　ないようご注意ください。 

 

　入学準備等で正確な人数を把握しなければなりません。本

校(天妃小学校)に入学予定がない場合は、お手数ですが教頭

まで連絡をお願いします。ご協力よろしくお願いいたします。

              
　　　　　　〔本件担当〕天妃小学校　098-917-3319　教頭　内間正樹


